honorarios habiendo puesto $500.000 cuando debió ser $560.000 tal y como consta en su expresión en letras.

2.- RESUELVO:

1) MODIFICAR DE OFICIO el punto 3 de la sentencia de fecha 13/11/2025 el cual quedara redactado de la
siguiente manera: “Regular honorarios al abogado apoderado Javier Alejandro Bustos por la suma de pesos
quinientos sesenta mil ($560.000) en todo concepto por las labores cumplidas en el presente juicio de ejecución
fiscal, conforme a lo considerado.”.

2) HAGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 16/11/2025